

测试报告

TEST REPORT

证书编号: [2019DW02330241]
Certificate No.

委托方名称
Customer 中核兰州铀浓缩有限公司

委托方地址
Address 兰州市西园新区新安路1号

器具名称
Name Of Sample 高压核相器

制造厂商
Manufacturer 武汉华意电力科技有限公司

型号规格
Model/Type HY-35KV

器具编号
No Of Sample 1903285

测试依据
Reference Documents 参照: JJG(鄂)13-2001 数字高压表检定规程

环境条件 Environmental condition	温度: 18.1℃	相对湿度: 63 %	其它: ——
	Temperature	R.H.	Others

湖北省计量测试
证书骑缝

发证单位 (专用章)
Issued by (stamp)



发证日期
Calibration date 2019 年 06 月 28 日
Y M D

证书批准人
Approved by

核 验
Checked by

测 试
Tested by

耿睿
李亮波
田天

注:

本证书未加盖本院(中心)测试专用章无效。未经本院(中心)许可,不得部分复制本证书。

本测试结果,仅对测试对象的本次测试有效。

测量溯源性说明:本次测量所使用的计量仪器均可溯源到国家计量基准。



测试结果

Results Of Test

- 一. 外观检查: 正常。
- 二. 绝缘测试: 在被测试件顶端和尾部之间施加工频 35kV 电压, 耐压 1 分钟, 未见击穿及飞弧现象, 绝缘测试通过。

以下空白

